ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 286/2021

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre-CE, 08 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

e Secretário de Infraestrutura deste Município

A Vereadora abaixo inscrita, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria, os seguintes pedidos de

providências:

- Construção de uma guarita e placa de denominação no Sítio Caiçara, nas

proximidades da entrada conhecida como Cruz do gerente;

- Instalação de uma luminária completa no Sítio Bom Jesus, próximo a residência

de Luiza de Sousa Queiroz;

- Que seja feito o calçamento da Rua Luiz Gonçalves da Costa - Sanharol;

- Calçamento da Rua Antonio Gonçalves da Costa - Praça de Santo Antonio;

- Reparo de um quebra-molas defronte a igreja Universal, na Avenida Nenen

Marinheiro;

- Reparo de uma luminária na Rua Luiz Bastião na Vila Chique, defronte ao bar

de Gisvaldo.

ESTADO DO CEARÁ
~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

T. em que,

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548